2020 年 12 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ PSV セット」 包材仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ PSV セット」」の包材デザイン仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●個包装が透明になります。

JAN コード 商品コード 品番  初回ロット 変更時期

4987458044595 04-459 PSV21GX5/8ﾊ-ﾄﾞｺﾈｸﾀ-ﾗﾂﾊﾟ- 20 L04HW 2020 年 12 月末

今後、以下品番も変更実施予定ですが、時期未定です。

決まり次第第二報でご案内します。

JAN コード 商品コード 品番

4987458044090 04-409 PSV 19G* 3/4 ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044205 04-420 PSV 20GX 3/4 ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044274 04-427 PSV 27GX 3/4 ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044410 04-441 PSV 21GX 5/8 ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044526 04-452 PSV20GX3/4ﾊ-ﾄﾞｺﾈｸﾀ-ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044588 04-458 PSV27GX3/4ﾊ-ﾄﾞｺﾈｸﾀ-ﾗﾂﾊﾟ-

4987458044694 04-469 PSV19G*3/4ﾊ-ﾄﾞｺﾈｸﾀ-ﾗﾂﾊﾟ-

 以上

変更前 変更後

包装

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更